PAGE
2

«ВАРЖЕЛЯЙСКИЕ ВЕСТИ»

               УЧРЕДИТЕЛИ: местное  самоуправления                                          пятница  13.05.2025 №  34
               Варжеляйского сельского поселения                                                   Газета выходит с ноября   2005
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВАРЖЕЛЯЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    12.05.2025 г.                          с.Варжеляй                       № 49

О принятии  муниципального имущества в муниципальную казну   Варжеляйского сельского поселении Торбеевского муниципального района Республики Мордовия.

      В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 16.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,с ч.3 ст. 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, с пунктом 16, 16.6 ст.5 решения Совета депутатов Варжеляйского сельского поселения от 27.12.2013г. № 27 «О порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Варжеляйского сельского поселения»,   ст.66 Устава Варжеляйского сельского поселения, администрация Варжеляйского сельского поселения постановляет:

1. Принять в муниципальную казну Варжеляйского сельского поселения Торбеевского муниципального района следующие объекты недвижимого имущества

1) Земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для ведения сельского хозяйства, площадью 390000кв.м,с  кадастровой стоимостью 1825200 рублей адрес объекта: Российская Федерация, установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтоваый адрес ориентира: Республика Мордовия, Торбеевский район, Варжеляйское  сельское поселение, выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 05.05.2025г, общая долевая собственность  № 13:21:0302002:241-13/065/2025-1 от 10.02.2025г

2) Земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для ведения сельского хозяйства, площадью 325000кв.м, с кадастровой стоимостю 1521000 рублей адрес объекта: Российская Федерация, установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтоваый адрес ориентира: Республика Мордовия, Торбеевский район, Варжеляйское  сельское поселение, выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 05.05.2025г, общая долевая собственность  № 13:21:0302002:238-13/065/2024-1 от 16.09.2024г

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Варжеляйского

сельского поселения                                                      Н.Н.Самсонова

	           Главный редактор:
Глава Варжеляйского  сельского поселения  Торбеевского муниципального района  РМ Н.Н.Самсонова.
Тираж: 50 экземпляров
	                  Учредители:
Администрация  Варжеляйского сельского поселения Торбеевского муниципального района  Республики Мордовия
	                     НАШ  АДРЕС:
431046 РМ Торбеевский район
с.Варжеляй, ул. Советская 2-я, дом № 45
Телефон 2-87-45